
 
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19 октября 2018 года                                                                                                    № 438 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство Управления по культуре, делам молодежи, спорту и ту-

ризму о награждении Почетной грамотой Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» Горбуновой Н.В., в соответствии с Положением о Почетной 

грамоте Администрации муниципального образования «Киясовский район», утвер-

жденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009    

№ 300, ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» Горбунову Нину Васильевну, библиотекаря Мушаковской сель-

ской библиотеки – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Ки-

ясовская межпоселенческая центральная библиотека», за многолетний добросовест-

ный труд и в связи с 92-ой годовщиной со дня образования Киясовского района. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                     С.В. Мерзляков 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


